sibi nullo nos somnium quod niti:  
Shi: Num ego et mater mea &  
fratres mei adorabimus h. super h:  
tam: Invidiant igitur ei patres  
sui: pater vero nimis facile  
considerabat. Cumque fratres  
illius in pastorebus gregibus pater  
morantibus in Sichem: dixit  
ad unum Israel. Fratres mei pascite  
ovis in Sichem: ut non mittam  
ad eos. Quis respondeat, pro se sum  
ut. Vade et vide si cuncta prospera  
sint erga fratres tuos et pater: &  
revertens mihi quid agatur. Misit  
et dicit. Hebron venit in Sichem.  
Fratres mei cum unum viderent in agro:  
et interrogavit quid querit. At illi re-  
spondit. Fratres meos querit. In via  
mihi ubi pascant greges: Dixitque